



Wrocław, dnia 24.01.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Gminy Długołęka oraz jednostek organizacyjnych

**SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 24.01.2023 r.
SWZ NR 7/2023/Długołęka**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Długołęka, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje skorygowane odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

11. Prosimy o podanie ilości kilometrów dróg będących w zarządzie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada ok. 170 km dróg gminnych (o naw. bitumicznej lub z kostki betonowej) oraz ok. 90 km dróg gminnych (o naw. wzmocnionej kruszywem).

14. Prosimy o informację na temat stanu dróg zarządzanych przez Ubezpieczającego oraz remontów dróg przeprowadzanych w okresie ostatnich 5 lat i planowanych na okres ubezpieczenia, w tym informacji o wysokości nakładów finansowych na remonty dróg.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że planuje:

	lata 2018-2022	plan na lata 2023-24
remonty cząstkowe	4 210 000,00 zł	1 200 000,00 zł
równania dróg	4 090 000,00 zł	1 400 000,00 zł

15. W odniesieniu do utrzymania zimowego i letniego dróg bardzo prosimy o informację czy usługi te są realizowane przez jednostki własne Gminy czy zlecane podwykonawcom?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że utrzymanie zimowe jest realizowane przez Firmy zewnętrzne wyłonione w procesie postępowania przetargowego.

16. W odniesieniu do utrzymania dróg w należyтым stanie technicznym proszę o informację jak często dokonywane są inspekcje w terenie oraz czy usuwanie usterek i bieżące naprawy są wykonywane przez jednostki własne Gminy czy zlecane podwykonawcom ?



Odpowiedź: W zakresie letniego utrzymania poboczy (koszenia) prace wykonywane są przez jednostkę własną Gminy. Wykonuje Wydział WPT jest to teren o powierzchni - 1.271.912,00 m². Naprawy dróg bitumicznych, z kostki lub utwardzonych z kruszywa są wykonywane na bieżąco po uzyskaniu wiedzy o powstaniu ubytku. Realizacja napraw odbywa się przez Firmy zewnętrzne.

20. Prosimy o udzielenie następujących informacji zbiorczych do oceny ryzyka dot. mienia będącego w posiadaniu, zarządzie:

- mosty i wiadukty - ilość
- parki i zieleńce - ha
- cmentarze - ha
- lasy komunalne - ha
- sieć melioracyjna i ciekły otwarte - km
- wały przeciwpowodziowe - km
- zbiorniki wodne (retencyjne, studnie, oczka wodne, rekreacyjne, ozdobne) - ilość
- pracownicy – ilość
- uczniowie, wychowankowie w przedszkolach – liczba

Odpowiedź: Zamawiający posiada:

- mosty i wiadukty – 6 sztuk
- parki i zieleńce – 468,50 ha
- lasy komunalne – 4,9 ha
- pracownicy – 380 osób + 829 osób (Szkoły i ZOEAJO)
- uczniowie, wychowankowie w przedszkolach – 5 779 osób

22. Prosimy o informację ile kilometrów dróg i ile obiektów mostowych, tuneli oraz przejść podziemnych posiada Zamawiający, czy mienie tego typu było wcześniej ubezpieczone, czy były szkody w tym przedmiocie ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada:

- ok. 170 km dróg gminnych (o naw. bitumicznej lub z kostki betonowej)
- ok. 90 km dróg gminnych (o naw. wzmocnionej kruszywem)
- obiekty mostowe 6 szt.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Dominik Pawłowski